	


4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ 50-981 Wrocław ul. Weigla 5
Wrocław 10.04.2018r
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy: „Dostawa sprzętu chłodniczego typu AGD i zamrażarki skrzyniowej oraz sprzętu chłodniczego medycznego/ laboratoryjnego i niskotemperaturowego 
w 2018/ 2019 rok”
Znak sprawy 02 / 03 /DG/Log./2018
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnego oferenta dotyczących przedmiotu zapytania o cenę w Pakiecie 3 i 4 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytania dot. Pakietu 3
Pytanie 1. poz. 1 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko-zamrażarkę LCV 4010 MediLine wymienioną w zapytaniu? 
Urządzenie to w części chłodniczej posiada odszranianie automatyczne a w części mroźniczej odszranianie ręczne. 

Urządzenie to posiada zakres ustawiania temperatury w zakresie dla części chłodniczej od +30C do +160C dla części mroźniczej od -90C do -300C i nie spełniającym wymagań normy DIN 58345.

W świetle wcześniej udzielonych odpowiedzi model wymieniony w zapytaniu LCV 4010 MediLine nie spełnia wymagań zamawiającego.
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę LCV 4010 MediLine wyposażoną w części chłodniczej w odszranianie automatyczne a w części mroźniczej w odszranianie ręczne, posiadającą zakresy temperatur dla części chłodniczej od +30C do +160C i dla części mroźniczej od -90C do -300C.

Jednocześnie zamawiający rezygnuje z wymogu spełnienia wymagania zgodności chłodziarko-zamrażarki z normą DIN 58345 i w tym zakresie modyfikuje opis przedmiotu zamówienia usuwając ten zapis na rzecz złożenia przez oferenta dokumentacji potwierdzającej, że proponowane urządzenie chłodnicze jest przeznaczone jednoznacznie do zastosowań laboratoryjnych.

Pytanie 2.  Poz.2 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie spełniające wymagania, z zakresem temperatury +3 do +16 st. C a co za tym idzie nie spełniającym wymagań normy DIN 58345 ? 
Odpowiedź: TAK zamawiający dopuszcza, jednak wymaga złożenia przez oferenta dokumentacji potwierdzającej, że proponowane urządzenie chłodnicze jest przeznaczone jednoznacznie do zastosowań laboratoryjnych.
Pytanie dot. Pakietu 4
Pytanie 3 Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej 0H17 (DIN 1.4016) wersja COMF ?
Odpowiedź:  Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Mając na względzie wprowadzenie modyfikacji opisu przedmiotu zapytania o cenę zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 16.04.2018 roku do godziny 10:00.
 UWAGA! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej ewentualne modyfikacje.
Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 

